
Mbahet  punëtoria  nga  Caritasi
Zviceran në Fakultetin e Edukimit

Caritasi Zviceran në Kosovë, në kuadër të projektit SHPRESE, bashkë-organizoi
një tryezë diskutimi me Fakultetin e Edukimit në Prizren, dhe në bashkëpunim me
Fakultetet e Edukimit në Gjakovë, Gjilan, dhe Mitrovicë
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